Tuchola, dnia 05.01.2011 
                 Uczestnicy postępowania
Dotyczy:  przetarg nieograniczony na dostawę  sprzętu jednorazowego użytku .

                Nr sprawy N ZOZ XII/ 12 /2010

W dniu 04.01.2011 wpłynęły pytania. 
Pytanie 1 – Pakiet 1 poz. 2

Czy Zamawiający dopuści, strzykawkę 2 ml dwu częściową z rozszerzeniem do 2,5 ml?  
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 2 – Pakiet 1 poz. 3

Czy Zamawiający dopuści, strzykawkę 5 ml dwu częściową z rozszerzeniem do 5,6 ml?.
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 3 – Pakiet 1 poz. 5

Czy Zamawiający dopuści, strzykawkę 20 ml dwu częściową z rozszerzeniem do 23 ml?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 4 – Pakiet 1 poz. 23

Czy Zamawiający dopuści, kaniule posiadającą koreczek zamykający światło kaniuli powyżej krawędzi korka?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

Pytanie 5 – Pakiet 1 poz. 24

Czy Zamawiający dopuści, kaniule wykonaną z FEP lub poliuretanu?
Odpowiedź : Zamawiający podtrzymuje zapisy SIWZ.

